
 

Pečovatelská služba Homediss, o.p.s., IČO: 26906902 
pracoviště Polní 12, Hodonín 

 
přijme do pracovního poměru 

 
Uklízečku   

- zkrácený pracovní úvazek na dobu určitou (zástup za dlouhodobou pracovní neschopnost) 
 
 
Pracovní pozice:  Uklízečka  

 
Místo výkonu práce:   Hodonín, Dubňany, Mikulčice  
 
Druh pracovního výkonu:  Hlavní pracovní poměr se zkráceným úvazkem ve výši 0,75 – tj. 30 

hodin týdně  
 
Předpokládaný nástup:  po dohodě (co nejdřív) 
 
 
Náplň práce: Úklid pracovišť  

- Úklid a dezinfekce pracovišť PS Homediss v Hodoníně, Dubňanech a Mikulčicích.  

 

Základní požadavky:  
- Dobrý zdravotní stav,  
- Zodpovědný postoj k práci, spolehlivost a pečlivost, 
- Organizační schopnosti a časová pružnost,   
- ŘP sk. B = aktivní řidič, 
- Výhodou zkušenosti s úklidem pracovišť. 

  
 
Nabízíme:  

- Zaměstnání ve stabilní organizaci s dvacetiletou tradicí péče na Hodonínsku, 
- Nástupní hrubou měsíční mzdu 19.000 Kč s navýšením po uplynutí tříměsíční zkušební lhůty,  
- Systém odměňování dle pracovních výsledků, 
- Pět týdnů dovolené, 
- Kvalitní pracovní pomůcky, vybavení a zázemí, 
- Příjemné pracovní prostředí a vstřícný kolektiv,  
- Další zaměstnanecké benefity, 
- Možnost výhledově prodloužit pracovní smlouvu na dobu neurčitou. 

 
 
Přihlášky do výběrového řízení musí být doručeny nejpozději do 24.4.2024, a to výlučně poštou nebo 
e-mailem na: hrebickova@homediss.cz  
 
Adresa pro poštovní doručení:  

Pečovatelská služba Homediss, o.p.s. 
Ing. Lucie Hřebíčková 
Polní 12 
695 01 Hodonín 

 

mailto:hrebickova@homediss.cz


 

Přihláška do výběrového řízení bude obsahovat níže uvedené doklady a údaje: 
1. Životopis včetně údajů o dosavadních zaměstnáních.  
2. Telefonický a e-mailový kontakt. 

 
Vybraní uchazeči budou e-mailem nebo telefonicky pozváni k ústnímu pohovoru.  
Ústní pohovory jsou naplánovány na období od 25.4. do 3.5.2024. 
 
 
Důležitá upozornění:  

- Pracovní pozice není vhodná pro uchazeče s pohybovým omezením.   
- Vyhlašovatel výběrového řízení nebude o této pozici poskytovat žádné telefonické, e-mailové  

či osobní informace,  
- Přihlášky, které nebudou zaslány v požadovaném rozsahu nebo budou doručeny po termínu, 

budou z výběrového řízení automaticky vyřazeny.   
 

 
 
V Hodoníně dne 7.4.2024 
 
 
 
 
Mgr. Pavla Dörrová 
ředitelka společnosti     


